
    

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTERIJA 
 

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius, tel. (8 5) 203 4407, 

faks. (8 5) 203 4692, el. p. info@enmin.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302308327 

 

Pagal adresatų sąrašą 
 

 2019-  Nr. (18.1-17)3-  
   

    

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS PRIORITETŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO 

PLANO PAKEITIMAS 
 

Lietuvos Respublikos energetikos ministerija (toliau – Energetikos ministerija) parengė ir, 

vadovaudamasi 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

administravimo taisyklių
1
 (toliau – Veiksmų programos administravimo taisyklės), 126 punktu, 

teikia derinti įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2014 m. gruodžio 2 d. 

įsakymo Nr. 1-298 „Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą 

(toliau – Projektas). 

Projekto keitimas inicijuotas atsižvelgiant į: 1) Veiksmų programos aktualią redakciją, 2) 

2019 m. rugsėjo 5 d. patikslintą rodiklių aprašą
2
; 3) 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos įgyvendinimo ataskaitoje už 2019 m. II ketvirtį nurodytą siūlymą 

Energetikos ministerijai iki 2019 m. rugsėjo 30 d. perkelti likusią nesuplanuotą konkursinės 

priemonės „Gamtinių dujų skirstymo sistemos ir plėtra“ lėšų sumą kitoms 6 prioriteto priemonėms; 

4) šiuo metu rengiamą  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. kovo 18 d. nutarimo Nr. 284 

„Dėl nacionalinės šilumos ūkio plėtros 2015–2021 metų programos patvirtinimo“ pakeitimą, kuriuo 

tikslinamas vertinimo kriterijus (kitų miestų centralizuoto šilumos tiekimo sistemoje suteikiama 

galimybė rekonstruoti kogeneracinius įrenginius). 

 Atitinkamai yra pakeisti  projekto I skyriaus pirmojo-vienuoliktojo skirsnių ir II skyriaus 

pirmojo-trečiojo skirsnių punktai: 

- pakeičiamos priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodiklių siektinos tarpinės ir galutinės 

reikšmės; 

- nustatomi nauji / panaikinami veiksmų programos stebėsenos rodikliai; 

                                                
1 Patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 3 d. nutarimu Nr. 1090 „Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių patvirtinimo“ 
2 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašas, 

patvirtintas Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. 1K-499 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo patvirtinimo“ 

mailto:info@enmin.lt


2 

- keičiamas priemonėms skiriamas finansavimas iš ES struktūrinių fondų ir keičiamos kitų 

projektų finansavimo šaltinių sumos; 

- patikslinami rodiklių pavadinimai ir  atlikti redakcinio pobūdžio keitimai, neturintys įtakos 

priemonių įgyvendinimui. 

Projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų informacinėje 

sistemoje (TAIS) bei patalpintas ES struktūrinių fondų svetainėje www.esinvesticijos.lt. Prašome 

pastabas ir pasiūlymus pateikti per 10 darbo dienų nuo Projekto paskelbimo TAIS.  

Projektą parengė Energetikos ministerijos Investicijų skyrius (skyriaus vedėja Violeta 

Greičiuvienė, tel. (8 5) 203 4679, papild. 1, el. p. violeta.greiciuviene@enmin.lt, tiesioginė Projekto 

rengėja – Ineta Blakunovaitė, tel. (8 5) 203 4679, papild. 5, el. p. ineta.blakunovaite@enmin.lt). 

 

PRIDEDAMA: 

1. Projektas, 8 lapai; 

2. Projekto lyginamasis variantas, 9 lapai. 

 

 

 

Ministerijos kancleris                                  Ramūnas Dilba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Originalas nebus siunčiamas 

I.Blakunovaitė, tel. (8 5) 203 4679, papild. 5, el. p. ineta.blakunovaite@enmin.lt .  

 

http://www.esinvesticijos.lt/
mailto:violeta.greiciuviene@enmin.lt
mailto:ineta.blakunovaite@enmin.lt
mailto:ineta.blakunovaite@enmin.lt


3 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTERIJOS 

2019-          RAŠTO NR. (18.1-17)3-1 

ADRESATŲ SĄRAŠAS 

 

1. Aplinkos ministerija 

2. Ekonomikos ir inovacijų ministerija 

3. Susisiekimo ministerija 

4. Vidaus reikalų ministerija 

5. Žemės ūkio ministerija 

6. VšĮ Lietuvos verslo paramos agentūra 

7. UAB Viešųjų investicijų plėtros agentūra 

8. Lietuvos pramonininkų konfederacija 

9. Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacija 

10. Lietuvos savivaldybių asociacija 

11. Lietuvos šilumos tiekėjų asociacija 

12. Lietuvos energetikos institutas 

13. Mokslinių tyrimų ir technologijų organizacijų asociacija 

14. Lietuvos valstybinių mokslinių tyrimų institutų direktorių konferencija 

15. Nacionalinė Lietuvos energetikos asociacija 

16. AB „Energijos skirstymo operatorius“ 

 

 


